
令和 3 年 6 月 21 日 

被扶養者 様 

 

東京都家具健康保険組合 

健康管理課 

 

「秋季集合婦人健診」および「院内婦人生活習慣病健診」のご案内 

 

平素より当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、院内婦人生活習慣病健診については本年 4 月に『健診事業のご案内・申込書（ｵﾚ 

ﾝｼﾞ色冊子）』にてご案内しておりますが、まだ健診をお申し込みされていない方は、 

是非この機会に下記①か②のいずれか一方をお申し込みのうえ、ご受診ください。 

 

① 『 令和 3 年度 秋季集合婦人健診 （Ｃ3 コース） 』 

一般社団法人 東京都総合組合保健施設振興協会（東振協）が令和 3 年 10 月から全国約 730 カ所の会場

に健診車を配置して実施 

② 『 令和 3 年度 院内婦人生活習慣病健診 』 

当健康保険組合の契約健診機関（直接契約又は東振協委託契約）にて、令和 4 年 1 月末日までに受診 
 

※今年度より胃の検査において胃内視鏡検査を選択いただけますが、①集合婦人健診（C3 コース）は選択

制の対象外となります。胃内視鏡検査を希望される方は、②院内婦人生活習慣病健診をご受診ください。 

 

今年度に限り、下記の条件を満たした方に対して、お支払いいただいた一部負担金（基本

部分 3,000 円）に相当する金額を Amazon ギフト券（E メールタイプ）にて返還する事業を

実施しています。 
   

【条件】1. 被扶養者生活習慣病健診を令和 4 年 1 月末日までに受診 

2. 被扶養者と被保険者の両者が「MY HEALTH WEB」に登録を完了し、セキュリティコードの発行が 

完了  ※登録方法については裏面をご確認下さい。 
 

注）健診日当日までに資格を喪失された場合、または年度内（令和 3年 4月 1 日～令和 4年 1月 31 日）

に重複（２回以上）受診された場合は 2 回目以降の健診料金を全て、ご負担いただきますのでご注

意ください。      

 

●送付書類一覧 

 

「秋季集合婦人健診」および「院内婦人生活習慣病健診」のご案内 【表面】 

「MY HEALTH WEB」登録方法のご案内   【裏面】 

令和 3 年度 秋季集合婦人健診のご案内   【表面】 実施要項【裏面】 

令和 3 年度 院内婦人生活習慣病健診のご案内【表面】 実施要項【裏面】 



 
 

 

i Phone Android 

アプリを起動して、保険者番号入力欄に『06134340』を入力 

簡単ログイン設定（任意の 4 桁コード設定） 

画面に従って設定するだけ 

ＭＹデータを開いてセキュリティコード発行手続きへ 

登録方法のご案内 


